
.---------------------------------------------�

Obsah: 

100 PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE K ODSTRANĚNÍ 

STAVBY 

F. dokumentace objektů - výkresová část ( ozn. 101-106)

101 Situace - C. celková situace a situace umístění 
102 Textová část A. Průvodní zpráva

B. Souhrnná technická zpráva
103 Fotodokumentace stávajícího stavu 

STAVEBNÍ VÝKRESY 

104 PŮDORYS 1.NP - stávající stav 
105 PŮDORYS 1.NP - DETAIL ZDĚNÁ ČÁST 
106 PŘÍČNÝ ŘEZ A-A' - stávající stav 
107 PŘÍČNÝ ŘEZ B-B' - stávající stav 

PROJEKTANT KONTROLOVAL .,
"-. 

INVESTOR: Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, 

Pardubice - Staré Město, 530 02 Pardubice 

MÍSTO STAVBY: Parc. č.2810, Přelouč 

Projektová dokumentace 

M�ŘITKO 

FORMÁT 

VÝKRES 
Č(SLO 

1•50 

1 A4 

03/2013 

100 
....._ ______________ ....... __ .__ _____. 

� Č.PARÉ 

� CD 
�0 
g0 
Cl) 

80 
�0 
o 

�® 



Projektová dokumentace „Odstranění stávající stavby skladu a skleníku" k vydání 
souhlasu s odstraněním stavby parc. č. 2810 - k.ú. Přelouč 

Název stavby: 

o , , 

A. PRUVODNIZPRAVA

Odstranění stávající stavby skladu a skleníku 

Katastrální území: Přelouč 

Investor: 

Projektant: 

Základní údaje: 

Pardubický kraj, Komenského náměstí 125, Pardubice - Staré Město, 
530 02 Pardubice 

Jedná se o kompletní odstranění objektu původní stodoly z důvodu 
špatného technického stavu (viz přiložená fotodokumentace stávajícího objektu). Objekt je 
částečně narušen povětrnostními vlivy a toto se projevuje i na nosných prvcích (obvodových 
zdech), které jsou v současné době již v podstatě bez omítnutí. Dojde k ruční demontáži 
střešní krytiny z pálených tašek, dřevěného laťování a nosné konstrukce krovu (sedlový krov 
s pevnými vazbami s vaznými trámy a vrcholovou vaznicí). Dále bude rozebráno obvodové 
zdivo, které je tvořeno jak kamenem, tak pálenými cihlami. Toto bude probíhat postupným 
rozebíráním od vrchu směrem k podlaze. Štíty z pálených cihel budou odstraněny ručně 
s použitím lešení. Obvodové stěny z kamene a pálených cihel budou bourány za pomocí těžké 
mechanizace, následně tříděny podle kategorie odpadu. V poslední fázi dojde k odstranění 
základových konstrukcí v zemi rovněž pomocí těžké mechanizace. Předpokládá se založení 
z rovnaných kamenů, které budou vykopány. V případě větší soudržností některých částí 
objektu (věnce, základové konstrukce) bude použito bourací kladivo. 

Stávající využití a zastavěnost území, stavební parcela: Jedná se o samostatně 
stojící zděný objekt (součástí stavby je dále skleník), který sloužil jako provizorní skladovací 
prostory. 

Majetkové vztahy: 
Informace o pozemku: 

Parcelní číslo: 

Obec: 

Katastrální území: 

Číslo LV: 

st. 2810 

Přelouč [575500] 

Přelouč [734560] 

77 

Strana 2 ( celkem 11) 





Projektová dokumentace „Odstranění stávající stavby skladu a skleníku" k vydání 
souhlasu s odstraněním stavby parc. č. 2810 - k.ú. Přelouč 

Způsob ochrany nemovitosti 
Nejsou evidovány žádné způsoby ochrany. 
Seznam BPEJ 
Parcela nemá evidované BPEJ. 
Omezení vlastnického práva 
Nejsou evidována žádná omezení. 
Jiné zápisy 
Typ 
Změna číslování parcel 

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává 
Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice 

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 29.03.2016 09:00:00. 

Provedené průzkumy: Jako základ pro řešení projektu byl proveden vizuální průzkum, 
zaměření stavby a určení způsobu provedení demoličních prací. 

Dopravní napojení: Objekt je napojen ze stávajícího parcelního čísla 857 /6 ( ostatní plocha). 
Přístup k objektu, odvoz vybouraných hmot bude probíhat přes parc. č.857/6 a v nezbytné 
míře podél objektu po parc.č.857/3. 

Plán výstavby: Demoliční práce by měly být provedeny v časové ose dvou týdnů od vydání 
souhlasu. Předpoklad započetí stavby je 05/16 a dokončení 05/16. 

- rozebrání střešního pláště (střešní krytiny, dřevěného bednění a kce krovu vč.
podhledu) 

- rozebrání obvodových zdí z cihel, resp. cihlových bloků - od vrchu
- vybourání základových konstrukcí a srovnání terénu

Kontrolní schůzky vzhledem k rozsahu stav. úprav nejsou uvažovány Investice: 

Předpoklad stavby je v cenové kategorii do 200 tis. Kč

Strana 4 ( celkem 11) 









Projektová dokumentace „Odstranění stávající stavby skladu a skleníku" k vydání 
souhlasu s odstraněním stavby parc. č. 2810 - k.ú. Přelouč 

ROZSAH STAVENIŠTĚ 

Viz. situace přiložená v PD (okolí objektu). Příjezd bude možný obslužnou komunikací 
ze stávajícího parcelního čísla 857/6 (ostatní plocha) a v nezbytné míře podél objektu po 
parc.č. 857 /3 (přesný rozsah bude stanoven při předání staveniště). Pro dočasnou skládku 
demolovaného materiálů před roztříděním a odvozu na skládku bude využit prostor severně 
od stavby na parcele č. 857 /6. 

ORIENTAČNÍ ROZSAH PRACÍ 

Viz. Samostatný výkaz výměr 

SEZNAM POUŽITÝCH PODKLADŮ 

Při provádění stavebně - montážních prací je nutné dodržovat bezpečnost dle zákona 
číslo 309/2006Sb. A ustanovení ČSN a mimo jiné těchto předpisů: 

ČSN 73 0420 - přesnost vytyčování stavebních objektů
ČSN 73 231 O - provádění zděných konstrukcí
ČSN 73 2400 - provádění a kontrola betonových konstrukcí
ČSN 73 2601 - provádění ocelových konstrukcí
ČSN 73 3050 - zemní práce
ČSN 73 3130 - truhlářské práce stavební
ČSN 73 3150 - tesařské práce stavební
ČSN 73 3305 - ochranná zábradlí - základní ustanovení
ČSN 73 3440 - sklenářské práce stavební - .základní ustanovení
ČSN 73 3610 - klempířské práce stavební
ČSN 73 4210 - provádění komínů a kouřovodů a připojování spotřebičů paliv
ČSN 74 4505 - podlahy společná ustanovení
ČSN 73 0540 - tepelná ochrana budov
ČSN 73 1205 - betonové konstrukce
ČSN 73 0600 a 06001 - ochrana staveb proti vodě a ochrana staveb proti radonu 

Dále bylo při projektu zohledněny podmínky - zákona 183/2006Sb.
- vyhlášky 23/2008sb.
- vyhlášky 398/2009Sb.
- vyhlášky 499/2006Sb.
- vyhláška č. 268/2009 Sb.

Strana 8 ( celkem 11) 









PŘÍČNÝ ŘEZ A - A' - stávající stav 

� 

-

� 

"ti 

LEGENDA MATERIÁLŮ: 

STÁVAJICI NOSNÉ ZDIVO Z CIHELN'Ý'CH BLOKŮ, 
TL.300 mm, NA MVC. 

"ti 

lf1 
(\J 

SKLADBA STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ 

ASFALTOVÉ PÁSY 
DŘEVÉNÉ POBITI 
KONSTRUKCE KROVU 
PODBITI + RÁKOS + OMITKA 

lf1 
(') 
lf1 
(\J 

STÁVAJICI BETONOVÉ ZÁKLADOVÉ KONSTRUKCE (PŘEDPOKLÁDANÁ HL. 800 mm) 
STÁVAJICI BETONOVÁ ZÁKLADOVÁ DESKA (PŘEDPOKLÁDANÁ TL.100 mm) 

STÁVAJICI BETONOVÁ MAZANINA (PŘEDPOKLÁDANÁ TL.50 mm) 

KONSTRUKCE ZE ŠP (PŘEDPOKLAD) 

PROJEKTANT 

Ing.Petr HARVÁNEK 

VÝKRES 
CISLO 

J 

>-
� C.PARÉ 

� CD 
�0 
�0 
80 
o 

20 
�© 



PŘÍČNÝ ŘEZ B - B, - stávající stav 

-

� 

SKLADBA OBVODOVÉHO PLÁŠTÉ 

SKLENÉNÉ VYPLŇOVÉ TABULE 

� LEHKÁ OCELOVA KONSTRUKCE 

BETONOVÁ MAZANINA TL.100mm 
ŠTÉRKOPISKOVY PODSYP TL.100mm 

�§ff�-

LEGENDA MATERIÁLŮ: 

STÁVAJ!C! BETONOVÉ ZÁKLADOVÉ KONSTRUKCE (PŘEDPOKLÁDANÁ HL. 800 mm) 
STÁVAJ!C! BETONOVÁ ZÁKLADOVÁ DESKA (PŘEDPOKLÁDANÁ TL.100 mm) 

STÁVAJ!C! BETONOVÁ MAZANINA (PŘEDPOKLÁDANÁ TL.50 mm) 

KONSTRUKCE ZE ŠP (PŘEDPOKLAD) 

POZNÁMKA: 

ŘEZ B -B· JE CELKOV'Í'�KF} 

M�l'<ITKO 1•50 

2 A4 

03/2016 

107 

,i 

>-g; C.PARÉ 

� CD 
�® 
�0 
g© 
�® 
�® 



PŮDORYS 1.NP - DETAIL ZDĚNÁ ČÁST 

C) 
lf) 
lf) 

<J) 

1725 

C) 
lf) 
lf) 
'<t 

2025 

1200 

1200(900) 

4050 

SKLAD 2 
betonová mazanina 
18,43m2 

±0,000 

� SKLEP 
� betonová mazanina 

5,06m2 

1850 1200 

1200(900) 

LEGENDA MATERIÁLŮ: 

9000 

3125 

3150 

9000 

STÁVAJIC[ NOSNÉ ZDIVO Z CIHELNÝCH BLOKŮ, 
NAMVC 

lf) r-
(J\ 
(\J 

STÁVAJ[CI PŘ[ČKOVÉ ZDIVO TL.150mm, CP 290x140x65 mm, 
NAMVC 

1200 

1200(900) 

4050 

I 

SKLAD 1 
betonová mazanina 
24,10m2 

±0,000 

- <(
�

Zastavěná plocha celkem 201,0 m2 (Z TOHO ZDĚNÁ ČÁST 59,0 m2 A SKLENIK 142 m2) 

1750 

I 

I·-··-

I 

I 

1900 

lf) 
(\J 

lf) 
(\J 
(J\ 

1800 1800 
+ 

1800 

I 
I 

.. 
I 

·�
I
I 
I 

BETONOVÁ DLAžBA PODÉL OBJEKTU, FORMÁT 50x50cm, PLOCHA 52,2m2 

s 

.. .----·-...._,,, 



PŮDORYS 1.NP - stávající stav 

o 

L{) 

L{) 

SKLAD 2 
betonová mazanina 
18,43m2 

SKLAD 1 
betonová mazanina 
24,10m2 

21700 

.. ··--·-··-··-··-··-·--· ·-··-··-

li li li li li li li 
··SKLENÍK ..

i 

·
·-

r
-·

·-
11

�;����:
2

mazán-i ·- íl-· 
11 

·-
·

·-

11 

,,_ 

li 

� 
. ca 
I 
I 

·

,
-

··
-··

-11

· 

·-··-··-

li 

I PT = -0,150 111' 

li � 
. .. ··-·--·i

li 
±0,000 I :: -0,100 ..

-+----++-<_ .. _ .. _ ·-· _ .. _ .. _ .. J 
ú:io-o - li· 1800 

-t · · 1800 
·
· +- isO() · ll-18·oo�I 1800 + 1800 · �1s·o-o - · 1800 

-t · · 1800 · +- isOCl · 11
-

rn·o I -llf----=----=--;:_:__--+----=..::....:...;,.----,1'--....:....:_--+--------lf '--:..=...c..'-'11'-----+--�r----A'-----,f "-----Jl'-----,fC-----+� 
.. 

I li li li li --·-·· ··-··-·--··-·

li li li li ··-··-··-·
.. .. 

li ·-··-·--·�

li � ·-··-··-·· .. .. 

L{) 
" 

O) 

(\J 

9000 = -0,030 I PT - -0,130 

I PT = -0,030 
BETONOVÁ DLAŽBA PODÉL OBJEKTU, FORMÁT 50x50cm, PLfCHA 52,2m2

POZNÁMKA: 
PŘED ZAPOČETÍM BOURACÍCH PRACÍ JE NUTNÉ OBJEKT ODPOJIT OD VŠECH ROZVODŮ 

LEGENDA MATERIÁLŮ: 

STÁVAJICI NOSNÉ ZDIVO Z CIHELNÝCH BLOKŮ, 
NAMVC 

STÁVAJÍCÍ PŘÍČKOVÉ ZDIVO TL.150mm, CP 290x140x65 mm, 
NAMVC 

Zastavěná plocha celkem 201,0 m2 (Z TOHO ZDĚNÁ ČÁST 59,0 m2 A SKLENÍK 142 m2) 

s DEMOLICE SKLADU 

PŮDORYS 1.NP - stávající stav 

100 

M��ITKO 

FORMÁT 

VÝKRES 

CISLO 

1'100 

2 A4 
03/2016 

104 

i;j C.PARÉ 

Cf) CD 
z 

0>W 

<( 

0I-

0o
o

®I-
Cf) 

o 

®•<( 
>N 



Stavba:   Demolice objektu v areálu domova důchodců

Objednatel:   Domov u fontány, Libušina 1060, 53516 Přelouč

Místo:   Přelouč

Č. Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

1 3 4 5 6 7 8

1 Zemní práce   0,00

1 113106121
Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných 
dlaždic   m2 52,200 0,00

2 181006111
Rozprostření a urovnání zeminy v rovině nebo svahu 
do 1:5 pro tl. vrstvy 100 mm  m2 260,000 0,00

98 Demolice 0,00
3 981014314 Demolice budov mechanizací, zdivo, konstr. do 25 % m3 209,500 0,00

4 981131311 Demolice hal rozebráním,skleník, podíl kons.do 10% m3 303,000 0,00
997 Přesun sutě   0,00

5 979012112 Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m 100,000 0,00

6 979990105 Poplatek za skládku suti - zdivo z cihel t 45,000 0,00

7 979990109 Poplatek za skládku suti - sklo t 3,000 0,00

8 979990121 Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy t 0,500 0,00

9 979990161 Poplatek za skládku suti - dřevo 1,500 0,00

10 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km   t 100,000 0,00

11 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů   t 900,000 0,00

12 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)   t 50,000 0,00

Celkem 0,00

Výkaz výměr


	Demolice skleníku
	sklad
	Kopie - Výkaz výměr_DD
	List1




